".11~

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADOR ARNALDO TAVARES GRANGEIRO

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 003/2021

Abaiara — Ceará, 17 de Fevereiro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Assunto: Construção de calçamento no Sitio Oitis.

EU ARNALDO TAVARES GRANGEIRO, venho requerer que, após

apreciação dos demais Edis desta casa, seja enviado Oficio ao Prefeito Municipal

solicitando que seja enviada uma equipe da Secretária de Obras e Serviços para fazer

estudo na estrada do Sitio Oitis para possível construção de calçamento.

JUSTIFICATIVA

O beneficio ora solicitado tem caráter relevante, a justificativa do pedido é de

que o trecho é de grande circulação da população que ali residem.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente

jo k..ILL
ARNALDO TAVARES GRANGEIRO

Vereador Autor

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

'-iâmara Municipal de Abaiarki
Av Po Ibiapina 472 - Centro

Paia - Ceará
CNPJ - 12.47C.981311:1001-88

1-&ce°3-‘00   o 21 Zo2

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/